ЧУ

ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-10-50; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldorn-rayonfS!rnail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ У/

£
Г  /  1
О назначении публичных слушаниях
по рассмотрению проекта Правил благоустройства
на территории Талдомского городского округа

В соответствии * с ; Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Московской области от 30.12.2014 г. №191/03-2014 «О благоустройстве Московской
области», Положением от 14.09.2018 г. №58 «О публичных слушаниях на территории
Талдомского городского округа Московской области»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать в общественно-политической газете «Заря» и на официальном сайте
администрации Талдомского городского округа проект Правил по благоустройству па
территории Талдомского городского округа Московской области (приложение 1).

2. Назначить в границах Талдомского городского округа публичные слушания по
обсуждению проекта Правил по благоустройству Талдомского городского округа па
10 часов 00 минут 10декабу)я2018г.

3. Место проведения публичных слушаний -  зал заседаний администрации
Талдомского городского округа, Московская область, г.Талдом, пл.К.Маркса, д.12.

4. Установить,' что замечания и предложения муниципального правового акта,
выносимого на публичные слушания в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления, представляются в течение 30 дней после опубликования данного проекта в
сектор ЖКХ Талдомского городского округа по адресу: 141900, Московская обл.,
г.Талдом, пл.К.Маркса, д.12, каб.11 с понедельника по пятницу с 9.00 до 12.00 и с 14.00
до 17.00.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Талдомского городского округа Мухаммийзянова Максима Михайловича.

V* / о.
Глава Талдомского городского округа /

; <  А - .  >7

Исп. Прудникова Н.А.
Разослано: В дело- 2 ;  Мухаммийзянов M.M. -  1; Быкова Е .Й - 1;'сектор ЖКХ-1; информациотптегй'сектор -  1, прокуратура -  1.

В.К). Юдин

-2 БЭ
Т

0П
0